2

9. Количество групп определяется в зависимости от числа поданных заявлений и условий,

созданных для организации учебного процесса с учетом санитарных норм и лицензионных

требований.

10. Режим и расписание занятий согласуются с обучающимися на организационном собрании

группы до начала обучения.

11. К занятиям в группах допускаются обучающиеся, заключившие Договор об оказании

платных образовательных услуг и представившие чеки об оплате образовательных услуг.

12. Сроки приема на обучения обучающихся на новый учебный год с 01.08.2019- 15.09.2019 г.

13. При позднем поступлении заявки, формируется индивидуальный учебный план с целью

корректировки программы и освоения ее в полном объеме.

14. В случае если обучающийся проходил обучение ранее в сторонней организации по

соответствующей образовательной программе,  поступающему производится зачет

результатов освоения программы в сторонней организации осуществляющей

образовательную деятельность, в порядке установленном локально нормативном акте

АНОДО «ШАЯ «Инглиш Скул». В этом случае родители предоставляют справку об

обучении в сторонней организации с информацией о периоде обучения и программе

обучения, в той организации, где он прошел обучение ранее.

3

Приложение 1

К  правилам приема слушателей на обучение в

АНОДО ШАЯ «Инглиш Скул»

Директору АНОДО ШАЯ «Инглиш Скул»

Котиной У.В.

от ___________________________________
фамилия, имя, отчество полностью

З А Я В К А

Прошу принять меня в АНОДО ШАЯ «Инглиш Скул»  для обучения по программе

 ___________________________________________________________ с _____________ .
(дата)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, правилами приема на

обучение в АНОДО ШАЯ «Инглиш Скул», правилами внутреннего распорядка, договором

оказания платных образовательных услуг ознакомлен(а).

(подпись)

Даю свое согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,

изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание,

блокирование, уничтожение следующих персональных данных: фамилия; имя; отчество; дата

рождения; место работы/учебы, номер телефона, электронный адрес, телефон и место работы

родителей (для несовершеннолетних слушателей) в целях осуществления образовательной

деятельности учреждения без ограничения срока действия.

Данное согласие может быть отозвано мною письменным заявлением в случае неправомерного

использования предоставленных данных.

Контактный телефон:

Дата:

2019 г.

(подпись)